
                                                        

Kritéria pro hodnocení z Pč 
   
 
Základem pro hodnocení žáků je práce v hodinách (na školním pozemku i ve školních 

dílnách).   

Výsledná známka je stanovena podle těchto kritérií:   

1. Při práci na školní pozemku je kladen důraz na aktivitu v hodinách. Hodnocena bude míra 

zapojení do samotné činnosti, zacházení s nářadím i výsledek práce z estetického hlediska 

(v klasifikaci váha 1).   

2. Při práci v dílnách je kladen důraz na řešení problémů, dodržení rozměrovosti výrobku, 

samotné opracování dle technické dokumentace a finální vzhled výrobku (v klasifikaci 

váha 4).   

Při klasifikaci bude brán ohled na individuální možnosti a schopnosti žáků. Zohledněna 

budou případná omezení ze zdravotních důvodů. Důležité je též vytváření pozitivního vztahu 

k pracovním činnostem do budoucna (péče o okolí školy, práce v dílnách a s nářadím).  

Mgr. Ludmila Mihaly 

 


